
RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS POINTS ulatif
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME POINTS ulatif

       110 m Haies - Decathlon
      110 Hurdles - Decathlon

(Vent:  +0.1 m/s)

1 141 LOMBA Bilisi COD 9 0.195 14.73 882 4574
2 270 NYAMADI Atsu GHA 4 0.175 14.93 858 4645
3 380 THIERRY Guillaume MRI 6 0.113 15.04 845 4606
4 471 PRETORIUS Fredriech RSA 2 0.150 15.25 820 4513
5 590 KEEGAN COOK Peter ZIM 8 0.159 15.27 817 4646
6 286 CHERUIYOT Elijah KEN 7 0.160 15.77 759 4258
7 420 MORENO Peter NGR 3 0.128 33.51 3953

NON CLASSIFIÉS

308 KOECH Gilbert KEN 5 ABS

Détails: Début de la Competition: 9:11 Température:+31°C Humidité:54%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 PRETORIUS,Fredriech 
3 MORENO,Peter        
4 NYAMADI,Atsu        
5
6 THIERRY,Guillaume   
7 CHERUIYOT,Elijah    
8 KEEGAN COOK,Peter   
9 LOMBA,Bilisi        

0    0.250   0.125 90 100 110

    Publié: 14/09/2015 heure  9:13

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASM.119.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 09:14)



RÉSULTATS
 RESULTS

APRÈS 6 ÉPREUVES - AFTER 6 EVENTS
POS DOS NOM ET PRENOM NAT

ANNEE ÉCART
100m Long. Poids Hauteur 400m 110 Hs Disque Perche Javelot 1500m

RANK BIB SURNAME & NAME NOC
YOB BEHIND

       Decathlon - Hommes
      Decathlon - Men

WR 9045  EATON Ashton USA1988 BEIJING 29/08/2015
AR 8461  BOURRADA Larbi ALG1982 BEIJING     29/08/2015
CR 7985  ADDY Jangy RSA MAPUTO      2011

1 590 KEEGAN COOK Peter ZIM 11.28 6.99 12.81 1.91 49.45 15.27 4646
(-0.1) (+0.4) (+0.1)

799( 2) 811( 4) 656( 4) 723( 4) 840( 2) 817( 5)
1610( 3) 2266( 4) 2989( 4) 3829( 2) 4646( 1)

2 270 NYAMADI Atsu GHA 11.42 7.27 13.46 1.85 50.87 14.93 4645
(-0.1) (+0.3) (+0.1) 1

769( 4) 878( 1) 695( 2) 670( 7) 775( 5) 858( 2)
1647( 1) 2342( 1) 3012( 3) 3787( 3) 4645( 2)

3 380 THIERRY Guillaume MRI 11.57 7.15 14.36 1.91 52.57 15.04 4606
(-0.1) (+0.2) (+0.1) 40

738( 5) 850( 2) 750( 1) 723( 4) 700( 7) 845( 3)
1588( 5) 2338( 2) 3061( 2) 3761( 4) 4606( 3)

4 141 LOMBA Bilisi COD 11.80 6.90 12.07 2.00 50.39 14.73 4574
(-0.1) (+0.4) (+0.1) 72

691( 6) 790( 5) 611( 6) 803( 1) 797( 3) 882( 1)
1481( 6) 2092( 6) 2895( 6) 3692( 6) 4574( 4)

5 471 PRETORIUS Fredriech RSA 11.39 7.01 12.71 1.91 51.92 15.25 4513
(-0.1) (-0.6) (+0.1) 133

776( 3) 816( 3) 650( 5) 723( 4) 728( 6) 820( 4)
1592( 4) 2242( 5) 2965( 5) 3693( 5) 4513( 5)

6 286 CHERUIYOT Elijah KEN 11.91 6.69 10.36 2.00 50.77 15.77 4258
(-0.1) (+0.5) (+0.1) 388

669( 8) 741( 7) 507( 7) 803( 1) 779( 4) 759( 6)
1410( 7) 1917( 7) 2720( 7) 3499( 7) 4258( 6)

7 420 MORENO Peter NGR 10.95 6.70 13.07 1.97 48.39 33.51 3953
(-0.1) (+0.4) (+0.1) 693

872( 1) 743( 6) 672( 3) 776( 3) 890( 1) 0
1615( 2) 2287( 3) 3063( 1) 3953( 1) 3953( 7)

NON CLASSIFIÉS

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 REM-ASM.36.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 09:22)



POS DOS NOM ET PRENOM NAT
ANNEE ÉCART

100m Long. Poids Hauteur 400m 110 Hs Disque Perche Javelot 1500m
RANK BIB SURNAME & NAME NOC

YOB BEHIND

308 KOECH Gilbert KEN 11.86 6.28 10.26 1.70 52.67 ABS ABA
(-0.1) (-0.1)

679( 7) 648( 8) 501( 8) 544( 8) 696( 8) 0
1327( 8) 1828( 8) 2372( 8) 3068( 8) 3068( 8)

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 REM-ASM.36.4.1 / 2
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 09:22)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

100 m - T54 Hommes - Premier Tour
100 m - T54 Men - First Round

SÉRIE 1 DES 3 (Vent:  +0.9 m/s)
HEAT 1 OF 3

1 693 BOATENG Emmanuel Yaw GHA 5 16.71 Q
2 695 AKANNI Jelili NGR 2 16.86 Q
3 681 MWANGANI MABONZE John COD 6 17.96
4 692 BRUNE Mauvrick Luca MRI 3 19.90
5 682 MODO OBIANG Jean Pierre GAB 7 20.16

NON CLASSIFIÉS

683 MALAG Tamba GAM 4 ABS

Qualification: Les 2 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Détails: Début de la Competition: 9:52 Température:+31°C Humidité:54%

    Publié: 14/09/2015 heure 11:14

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-M54.3.1.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 11:16)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

100 m - T54 Hommes - Premier Tour
100 m - T54 Men - First Round

SÉRIE 2 DES 3 (Vent:  -0.5 m/s)
HEAT 2 OF 3

1 674 ZOUINKHI Fathi TUN 2 15.29 Q
2 688 HARACHIF Maamar ALG 5 15.97 Q
3 689 GOBE Christian Rene CMR 7 16.52 q
4 696 ACHEAMPONG Felix GHA 3 16.73 q
5 680 NGOMBI Edmond GAB 4 18.45

NON CLASSIFIÉS

691 DEMBA Jarju GAM 6 ABS

Qualification: Les 2 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Détails: Début de la Competition:10:03 Température:+32°C Humidité:56%

    Publié: 14/09/2015 heure 10:04

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-M54.3.1.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 10:15)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

100 m - T54 Hommes - Premier Tour
100 m - T54 Men - First Round

SÉRIE 3 DES 3 (Vent:  -0.4 m/s)
HEAT 3 OF 3

1 690 GHARBI Yassine TUN 5 15.26 Q
2 679 NKEGBE Botsyo GHA 4 15.48 Q
3 676 RAVET Jean Cedric MRI 3 17.80
4 675 WAMBUA Muenin John KEN 8 18.22
5 684 KINZONZI KABA Paul COD 2 21.19
6 678 NTOUTOUM Gaete GAB 6 23.85
7 686 IGNUS Mtweve TAN 7 24.78

Qualification: Les 2 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Détails: Début de la Competition:10:11 Température:+32°C Humidité:56%

    Publié: 14/09/2015 heure 10:13

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-M54.3.1.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 10:15)



RÉSUMÉ
SUMMARY

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

100 m - T54 Hommes - Premier Tour
100 m - T54 Men - First Round

1 690 GHARBI Yassine TUN 3 5 1 -0.4 15.26 Q
2 674 ZOUINKHI Fathi TUN 2 2 1 -0.5 15.29 Q
3 679 NKEGBE Botsyo GHA 3 4 2 -0.4 15.48 Q
4 688 HARACHIF Maamar ALG 2 5 2 -0.5 15.97 Q
5 689 GOBE Christian Rene CMR 2 7 3 -0.5 16.52 q
6 693 BOATENG Emmanuel Yaw GHA 1 5 1 +0.9 16.71 Q
7 696 ACHEAMPONG Felix GHA 2 3 4 -0.5 16.73 q
8 695 AKANNI Jelili NGR 1 2 2 +0.9 16.86 Q
9 676 RAVET Jean Cedric MRI 3 3 3 -0.4 17.80

10 681 MWANGANI MABONZE John COD 1 6 3 +0.9 17.96
11 675 WAMBUA Muenin John KEN 3 8 4 -0.4 18.22
12 680 NGOMBI Edmond GAB 2 4 5 -0.5 18.45
13 692 BRUNE Mauvrick Luca MRI 1 3 4 +0.9 19.90
14 682 MODO OBIANG Jean Pierre GAB 1 7 5 +0.9 20.16
15 684 KINZONZI KABA Paul COD 3 2 5 -0.4 21.19
16 678 NTOUTOUM Gaete GAB 3 6 6 -0.4 23.85
17 686 IGNUS Mtweve TAN 3 7 7 -0.4 24.78

NON CLASSIFIÉS

683 MALAG Tamba GAM 1 4 1 +0.9 ABS
691 DEMBA Jarju GAM 2 6 -0.5 ABS

Qualification: Les 2 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RPV-M54.3.1.0 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 11:19)



QUALIFIÉS
QUALIFIED

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

100 m - T54 Hommes - Premier Tour
100 m - T54 Men - First Round

1 690 GHARBI Yassine TUN 3 5 1 -0.4 15.26 Q
2 674 ZOUINKHI Fathi TUN 2 2 1 -0.5 15.29 Q
6 693 BOATENG Emmanuel Yaw GHA 1 5 1 +0.9 16.71 Q
3 679 NKEGBE Botsyo GHA 3 4 2 -0.4 15.48 Q
4 688 HARACHIF Maamar ALG 2 5 2 -0.5 15.97 Q
8 695 AKANNI Jelili NGR 1 2 2 +0.9 16.86 Q
5 689 GOBE Christian Rene CMR 2 7 3 -0.5 16.52 q
7 696 ACHEAMPONG Felix GHA 2 3 4 -0.5 16.73 q

Qualification: Les 2 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RPV-M54.3.1.0 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 11:19)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

100 m - T11 Dames - Premier Tour
100 m - T11 Women - First Round

SÉRIE 1 DES 3 (Vent:  +0.5 m/s)
HEAT 1 OF 3

1 644 ONYEGBULE Lovina NGR 6 0.213 12.70 Q
2 647 ISHITILE Lahja NAM 2 0.421 13.19
3 649 FIATOR Beauty GHA 4 0.268 14.82

Qualification: Le premier par serie (Q) et le meilleur temp (q) en Finale                                               

Détails: Début de la Competition:11:03 Température:+32°C Humidité:58%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 ISHITILE,Lahja      
3
4 FIATOR,Beauty       
5
6 ONYEGBULE,Lovina    
7
8
9

0    0.450   0.225 80 90 100

    Publié: 14/09/2015 heure 11:04

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-F11.3.1.3 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 11:33)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

100 m - T11 Dames - Premier Tour
100 m - T11 Women - First Round

SÉRIE 2 DES 3 (Vent:  -0.4 m/s)
HEAT 2 OF 3

1 642 SULEIMAN Taiwo NGR 6 13.47 Q
2 651 BUYIO Befilia ANG 2 14.11
3 646 LEBOG Mariette Judith CMR 4 14.49

Qualification: Le premier par serie (Q) et le meilleur temp (q) en Finale                                               

Détails: Début de la Competition:11:20 Température:+32°C Humidité:58%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 BUYIO,Befilia       
3
4 LEBOG,Mariette Judit
5
6 SULEIMAN,Taiwo      
7
8
9

80 90 100

    Publié: 14/09/2015 heure 11:20

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-F11.3.1.3 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 11:33)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

100 m - T11 Dames - Premier Tour
100 m - T11 Women - First Round

SÉRIE 3 DES 3 (Vent:  -0.1 m/s)
HEAT 3 OF 3

1 650 DIASSO Fatimata Brigitte CIV 4 13.04 Q
2 648 GILCASO Esperanca ANG 2 13.19 q

NON CLASSIFIÉS

645 MEKDES Dubale ETH 6 ABS

Qualification: Le premier par serie (Q) et le meilleur temp (q) en Finale                                               

Détails: Début de la Competition:11:27 Température:+32°C Humidité:55%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 GILCASO,Esperanca   
3
4 DIASSO,Fatimata Brig
5
6
7
8
9

80 90 100

    Publié: 14/09/2015 heure 11:28

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-F11.3.1.3 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 11:33)



RÉSUMÉ
SUMMARY

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

100 m - T11 Dames - Premier Tour
100 m - T11 Women - First Round

1 644 ONYEGBULE Lovina NGR 1 6 1 +0.5 12.70 Q
2 650 DIASSO Fatimata Brigitte CIV 3 4 1 -0.1 13.04 Q
3 648 GILCASO Esperanca ANG 3 2 2 -0.1 13.19 q
4 647 ISHITILE Lahja NAM 1 2 2 +0.5 13.19
5 642 SULEIMAN Taiwo NGR 2 6 1 -0.4 13.47 Q
6 651 BUYIO Befilia ANG 2 2 2 -0.4 14.11
7 646 LEBOG Mariette Judith CMR 2 4 3 -0.4 14.49
8 649 FIATOR Beauty GHA 1 4 3 +0.5 14.82

NON CLASSIFIÉS

645 MEKDES Dubale ETH 3 6 -0.1 ABS

Qualification: Le premier par serie (Q) et le meilleur temp (q) en Finale                                               

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RPV-F11.3.1.0 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 11:37)



QUALIFIÉES
QUALIFIED

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

100 m - T11 Dames - Premier Tour
100 m - T11 Women - First Round

1 644 ONYEGBULE Lovina NGR 1 6 1 +0.5 12.70 Q
2 650 DIASSO Fatimata Brigitte CIV 3 4 1 -0.1 13.04 Q
5 642 SULEIMAN Taiwo NGR 2 6 1 -0.4 13.47 Q
3 648 GILCASO Esperanca ANG 3 2 2 -0.1 13.19 q

Qualification: Le premier par serie (Q) et le meilleur temp (q) en Finale                                               

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RPV-F11.3.1.0 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 11:36)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MESURE POINTS ulatif
DATE DE NAISS.

RANK BIB SURNAME & NAME NOC ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MARK POINTS ulatif
DATE OF BIRTH

       Lancer du disque - Decathlon
       Discus Throw - Decathlon

Decathlon  WR 9045  EATON Ashton USA1988 BEIJING 29/08/2015
Decathlon  AR 8461  BOURRADA Larbi ALG1982 BEIJING     29/08/2015
Decathlon  CR 7985  ADDY Jangy RSA MAPUTO      2011

WR 74.08  SCHULT Juergen GDR1960 NEUBRANDENBU 06/06/1986
AR 70.32  KRUGER Frantz RSA1975 SALON DE PRO 26/05/2002
CR 63.61  EL GHAZALI Omar Ahmed EGY ABUJA       2003

1 380 THIERRY Guillaume MRI 7 43.13 42.50 40.21 43.13 728 5334

2 270 NYAMADI Atsu GHA 4 X 40.08 X 40.08 666 5311

3 590 KEEGAN COOK Peter ZIM 1 36.39 32.18 35.08 36.39 592 5238

4 471 PRETORIUS Fredriech RSA 2 33.35 31.93 35.75 35.75 579 5092

5 141 LOMBA Bilisi COD 6 34.68 35.66 X 35.66 577 5151

6 420 MORENO Peter NGR 5 31.80 31.82 X 31.82 500 4453

7 286 CHERUIYOT Elijah KEN 3 31.16 29.51 29.93 31.16 487 4745

Liste de Départ 1 2 3 4 5 6 7
590 471 286 270 420 141 380

Détails: Début de la Competition: 9:50 Température:+31°C Humidité:54%
Fin de la Competition:10:20 Température:+32°C                       Humidité:56%

    Publié: 14/09/2015 heure 10:29

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat
X = Manqué

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 REC-ASM.138.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 10:30)



RÉSULTATS
 RESULTS

APRÈS 7 ÉPREUVES - AFTER 7 EVENTS
POS DOS NOM ET PRENOM NAT

ANNEE ÉCART
100m Long. Poids Hauteur 400m 110 Hs Disque Perche Javelot 1500m

RANK BIB SURNAME & NAME NOC
YOB BEHIND

Decathlon - Hommes - Finale
Decathlon - Men - Final

WR 9045  EATON Ashton USA1988 BEIJING 29/08/2015
AR 8461  BOURRADA Larbi ALG1982 BEIJING     29/08/2015
CR 7985  ADDY Jangy RSA MAPUTO      2011

1 380 THIERRY Guillaume MRI 11.57 7.15 14.36 1.91 52.57 15.04 43.13 5334
(-0.1) (+0.2) (+0.1)

738( 5) 850( 2) 750( 1) 723( 4) 700( 7) 845( 3) 728( 1)
1588( 5) 2338( 2) 3061( 2) 3761( 4) 4606( 3) 5334( 1)

2 270 NYAMADI Atsu GHA 11.42 7.27 13.46 1.85 50.87 14.93 40.08 5311
(-0.1) (+0.3) (+0.1) 23

769( 4) 878( 1) 695( 2) 670( 7) 775( 5) 858( 2) 666( 2)
1647( 1) 2342( 1) 3012( 3) 3787( 3) 4645( 2) 5311( 2)

3 590 KEEGAN COOK Peter ZIM 11.28 6.99 12.81 1.91 49.45 15.27 36.39 5238
(-0.1) (+0.4) (+0.1) 96

799( 2) 811( 4) 656( 4) 723( 4) 840( 2) 817( 5) 592( 3)
1610( 3) 2266( 4) 2989( 4) 3829( 2) 4646( 1) 5238( 3)

4 141 LOMBA Bilisi COD 11.80 6.90 12.07 2.00 50.39 14.73 35.66 5151
(-0.1) (+0.4) (+0.1) 183

691( 6) 790( 5) 611( 6) 803( 1) 797( 3) 882( 1) 577( 5)
1481( 6) 2092( 6) 2895( 6) 3692( 6) 4574( 4) 5151( 4)

5 471 PRETORIUS Fredriech RSA 11.39 7.01 12.71 1.91 51.92 15.25 35.75 5092
(-0.1) (-0.6) (+0.1) 242

776( 3) 816( 3) 650( 5) 723( 4) 728( 6) 820( 4) 579( 4)
1592( 4) 2242( 5) 2965( 5) 3693( 5) 4513( 5) 5092( 5)

6 286 CHERUIYOT Elijah KEN 11.91 6.69 10.36 2.00 50.77 15.77 31.16 4745
(-0.1) (+0.5) (+0.1) 589

669( 8) 741( 7) 507( 7) 803( 1) 779( 4) 759( 6) 487( 7)
1410( 7) 1917( 7) 2720( 7) 3499( 7) 4258( 6) 4745( 6)

7 420 MORENO Peter NGR 10.95 6.70 13.07 1.97 48.39 33.51 31.82 4453
(-0.1) (+0.4) (+0.1) 881

872( 1) 743( 6) 672( 3) 776( 3) 890( 1) 0 500( 6)
1615( 2) 2287( 3) 3063( 1) 3953( 1) 3953( 7) 4453( 7)

NON CLASSIFIÉS

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 REM-ASM.36.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 10:34)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

200 m - T12 Dames - Premier Tour
200 m - T12 Women - First Round

SÉRIE 1 DES 3 (Vent:  -0.3 m/s)
HEAT 1 OF 3

1 640 GOVERNO Edmilsa Luciano MOZ 4 0.204 26.13 Q
2 638 LAINA Sitole ZIM 2 0.150 28.00 q
3 633 MWANGI Hanah KEN 6 0.258 28.42

NON CLASSIFIÉS

632 NGNOKAM Lyliane Solange CMR 8 ABS

Qualification: Le premier par serie (Q) et le meilleur temp (q) en Finale                                               

Détails: Début de la Competition:12:25 Température:+32°C Humidité:55%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 LAINA,Sitole        
3
4 GOVERNO,Edmilsa Luci
5
6 MWANGI,Hanah        
7
8
9

0    0.300   0.150 180 190 200

    Publié: 14/09/2015 heure 12:26

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-F12.4.1.3 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 12:52)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

200 m - T12 Dames - Premier Tour
200 m - T12 Women - First Round

SÉRIE 2 DES 3 (Vent:  -0.1 m/s)
HEAT 2 OF 3

1 635 MUCHAVO Maria Elisa MOZ 4 0.345 26.63 Q
2 630 SIMFUKWE Anna Kayangue ZAM 2 0.252 29.99
3 637 LOMAX Carley RSA 6 0.216 30.05
4 634 MUNIALO Nelly KEN 8 0.310 30.09

Qualification: Le premier par serie (Q) et le meilleur temp (q) en Finale                                               

Détails: Début de la Competition:12:35 Température:+32°C Humidité:49%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 SIMFUKWE,Anna Kayang
3
4 MUCHAVO,Maria Elisa 
5
6 LOMAX,Carley        
7
8 MUNIALO,Nelly       
9

0    0.400   0.200 180 190 200

    Publié: 14/09/2015 heure 12:38

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-F12.4.1.3 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 12:52)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

200 m - T12 Dames - Premier Tour
200 m - T12 Women - First Round

SÉRIE 3 DES 3 (Vent:  +0.5 m/s)
HEAT 3 OF 3

1 641 CHOUAYA Najah TUN 6 0.265 27.41 Q
2 639 KATJIKURU Johanna NAM 2 0.373 29.84
3 631 NGONO Irene CMR 8 0.182 30.02
4 636 LOPES PEREIRA Denise P. CPV 4 0.402 30.50

Qualification: Le premier par serie (Q) et le meilleur temp (q) en Finale                                               

Détails: Début de la Competition:12:44 Température:+32°C Humidité:49%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 KATJIKURU,Johanna   
3
4 LOPES PEREIRA,Denise
5
6 CHOUAYA,Najah       
7
8 NGONO,Irene         
9

0    0.450   0.225 180 190 200

    Publié: 14/09/2015 heure 12:46

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-F12.4.1.3 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 12:52)



RÉSUMÉ
SUMMARY

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

200 m - T12 Dames - Premier Tour
200 m - T12 Women - First Round

1 640 GOVERNO Edmilsa Luciano MOZ 1 4 1 -0.3 26.13 Q
2 635 MUCHAVO Maria Elisa MOZ 2 4 1 -0.1 26.63 Q
3 641 CHOUAYA Najah TUN 3 6 1 +0.5 27.41 Q
4 638 LAINA Sitole ZIM 1 2 2 -0.3 28.00 q
5 633 MWANGI Hanah KEN 1 6 3 -0.3 28.42
6 639 KATJIKURU Johanna NAM 3 2 2 +0.5 29.84
7 630 SIMFUKWE Anna Kayangue ZAM 2 2 2 -0.1 29.99
8 631 NGONO Irene CMR 3 8 3 +0.5 30.02
9 637 LOMAX Carley RSA 2 6 3 -0.1 30.05

10 634 MUNIALO Nelly KEN 2 8 4 -0.1 30.09
11 636 LOPES PEREIRA Denise P. CPV 3 4 4 +0.5 30.50

NON CLASSIFIÉS

632 NGNOKAM Lyliane Solange CMR 1 8 -0.3 ABS

Qualification: Le premier par serie (Q) et le meilleur temp (q) en Finale                                               

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RPV-F12.4.1.0 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 12:54)



QUALIFIÉES
QUALIFIED

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

200 m - T12 Dames - Premier Tour
200 m - T12 Women - First Round

1 640 GOVERNO Edmilsa Luciano MOZ 1 4 1 -0.3 26.13 Q
2 635 MUCHAVO Maria Elisa MOZ 2 4 1 -0.1 26.63 Q
3 641 CHOUAYA Najah TUN 3 6 1 +0.5 27.41 Q
4 638 LAINA Sitole ZIM 1 2 2 -0.3 28.00 q

Qualification: Le premier par serie (Q) et le meilleur temp (q) en Finale                                               

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RPV-F12.4.1.0 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 12:56)



POS DOS NOM ET PRENOM NAT
ANNEE ÉCART

100m Long. Poids Hauteur 400m 110 Hs Disque Perche Javelot 1500m
RANK BIB SURNAME & NAME NOC

YOB BEHIND

308 KOECH Gilbert KEN 11.86 6.28 10.26 1.70 52.67 ABS ABA
(-0.1) (-0.1)

679( 7) 648( 8) 501( 8) 544( 8) 696( 8) 0
1327( 8) 1828( 8) 2372( 8) 3068( 8) 3068( 8)

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 REM-ASM.36.4.1 / 2
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 10:34)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

100 m - T11 Hommes - Premier Tour
100 m - T11 Men - First Round

SÉRIE 1 DES 5 (Vent:   0.0 m/s)
HEAT 1 OF 5

1 656 ROTAWO Olusegun NGR 2 11.62 Q
2 672 ATAGANA NTSAMA Charles CMR 4 11.79 q
3 663 HUSSEN Fentaw ETH 6 12.61 q
4 670 BENORI Mamadou CIV 8 14.13

Qualification: Le premier par serie (Q) et les 7 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                     

Détails: Début de la Competition:11:40 Température:+32°C Humidité:55%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 ROTAWO,Olusegun     
3
4 ATAGANA NTSAMA,Charl
5
6 HUSSEN,Fentaw       
7
8 BENORI,Mamadou      
9

80 90 100

    Publié: 14/09/2015 heure 11:41

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-M11.3.1.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 12:22)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

100 m - T11 Hommes - Premier Tour
100 m - T11 Men - First Round

SÉRIE 2 DES 5 (Vent:  +0.3 m/s)
HEAT 2 OF 5

1 666 CHAMOLEIA Jose ANG 6 0.182 11.86 Q
2 654 TOBIAS Moses NAM 8 0.264 12.19 q
3 673 ASSOR Frederick GHA 4 0.153 12.91

NON CLASSIFIÉS

669 BII Wilson KEN 2 ABS

Qualification: Le premier par serie (Q) et les 7 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                     

Détails: Début de la Competition:11:47 Température:+32°C Humidité:55%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2
3
4 ASSOR,Frederick     
5
6 CHAMOLEIA,Jose      
7
8 TOBIAS,Moses        
9

0    0.300   0.150 80 90 100

    Publié: 14/09/2015 heure 11:50

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-M11.3.1.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 12:22)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

100 m - T11 Hommes - Premier Tour
100 m - T11 Men - First Round

SÉRIE 3 DES 5 (Vent:  +0.3 m/s)
HEAT 3 OF 5

1 655 SHINKONGO Ananias NAM 8 0.167 11.45 Q
2 660 MOUAMBAKO Emmanuel CGO 6 0.307 12.56 q
3 652 VUKOJO Emmanuel UGA 2 0.147 12.92
4 658 NSANGOU Azouna CMR 4 0.168 13.26

Qualification: Le premier par serie (Q) et les 7 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                     

Détails: Début de la Competition:11:55 Température:+32°C Humidité:55%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 VUKOJO,Emmanuel     
3
4 NSANGOU,Azouna      
5
6 MOUAMBAKO,Emmanuel  
7
8 SHINKONGO,Ananias   
9

0    0.350   0.175 80 90 100

    Publié: 14/09/2015 heure 14:34

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-M11.3.1.3 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 14:38)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

100 m - T11 Hommes - Premier Tour
100 m - T11 Men - First Round

SÉRIE 4 DES 5 (Vent:  +0.5 m/s)
HEAT 4 OF 5

1 671 BAKOUNGA AWA Patrick CMR 4 0.168 12.30 Q
2 657 PITA RONDAO Bulando MOZ 6 0.176 12.53 q

NON CLASSIFIÉS

662 KIMANI Samwel KEN 2 ABS
665 DOS SANTOS Octavio ANG 8 ABS

Qualification: Le premier par serie (Q) et les 7 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                     

Détails: Début de la Competition:12:01 Température:+32°C Humidité:55%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2
3
4 BAKOUNGA AWA,Patrick
5
6 PITA RONDAO,Bulando 
7
8
9

0    0.200   0.100 80 90 100

    Publié: 14/09/2015 heure 14:34

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-M11.3.1.4 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 14:37)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

100 m - T11 Hommes - Premier Tour
100 m - T11 Men - First Round

SÉRIE 5 DES 5 (Vent:  -0.1 m/s)
HEAT 5 OF 5

1 664 FERNANDES Oswaldo STP 8 0.146 12.28 Q
2 653 TRA BI Gnali Gaston CIV 2 0.122 12.40 q
3 659 MUKIRI John KEN 4 0.143 12.56 q
4 661 MARIANNE Henri Rosario MRI 6 0.166 12.79

Qualification: Le premier par serie (Q) et les 7 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                     

Détails: Début de la Competition:12:11 Température:+32°C Humidité:55%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 TRA BI,Gnali Gaston 
3
4 MUKIRI,John         
5
6 MARIANNE,Henri Rosar
7
8 FERNANDES,Oswaldo   
9

0    0.200   0.100 80 90 100

    Publié: 14/09/2015 heure 12:11

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-M11.3.1.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 12:22)



RÉSUMÉ
SUMMARY

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

100 m - T11 Hommes - Premier Tour
100 m - T11 Men - First Round

1 655 SHINKONGO Ananias NAM 3 8 1 +0.3 11.45 Q
2 656 ROTAWO Olusegun NGR 1 2 1 0.0 11.62 Q
3 672 ATAGANA NTSAMA Charles CMR 1 4 2 0.0 11.79 q
4 666 CHAMOLEIA Jose ANG 2 6 1 +0.3 11.86 Q
5 654 TOBIAS Moses NAM 2 8 2 +0.3 12.19 q
6 664 FERNANDES Oswaldo STP 5 8 1 -0.1 12.28 Q
7 671 BAKOUNGA AWA Patrick CMR 4 4 1 +0.5 12.30 Q
8 653 TRA BI Gnali Gaston CIV 5 2 2 -0.1 12.40 q
9 657 PITA RONDAO Bulando MOZ 4 6 2 +0.5 12.53 q

10 659 MUKIRI John KEN 5 4 3 -0.1 12.56 q
10 660 MOUAMBAKO Emmanuel CGO 3 6 2 +0.3 12.56 q
12 663 HUSSEN Fentaw ETH 1 6 3 0.0 12.61 q
13 661 MARIANNE Henri Rosario MRI 5 6 4 -0.1 12.79
14 673 ASSOR Frederick GHA 2 4 3 +0.3 12.91
15 652 VUKOJO Emmanuel UGA 3 2 3 +0.3 12.92
16 658 NSANGOU Azouna CMR 3 4 4 +0.3 13.26
17 670 BENORI Mamadou CIV 1 8 4 0.0 14.13

NON CLASSIFIÉS

662 KIMANI Samwel KEN 4 2 +0.5 ABS
665 DOS SANTOS Octavio ANG 4 8 2 +0.5 ABS
669 BII Wilson KEN 2 2 +0.3 ABS

Qualification: Le premier par serie (Q) et les 7 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                     

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RPV-M11.3.1.0 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 14:43)



QUALIFIÉS
QUALIFIED

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

100 m - T11 Hommes - Premier Tour
100 m - T11 Men - First Round

1 655 SHINKONGO Ananias NAM 3 8 1 +0.3 11.45 Q
2 656 ROTAWO Olusegun NGR 1 2 1 0.0 11.62 Q
4 666 CHAMOLEIA Jose ANG 2 6 1 +0.3 11.86 Q
6 664 FERNANDES Oswaldo STP 5 8 1 -0.1 12.28 Q
7 671 BAKOUNGA AWA Patrick CMR 4 4 1 +0.5 12.30 Q
3 672 ATAGANA NTSAMA Charles CMR 1 4 2 0.0 11.79 q
5 654 TOBIAS Moses NAM 2 8 2 +0.3 12.19 q
8 653 TRA BI Gnali Gaston CIV 5 2 2 -0.1 12.40 q
9 657 PITA RONDAO Bulando MOZ 4 6 2 +0.5 12.53 q

10 659 MUKIRI John KEN 5 4 3 -0.1 12.56 q
660 MOUAMBAKO Emmanuel CGO 3 6 2 +0.3 12.56 q

12 663 HUSSEN Fentaw ETH 1 6 3 0.0 12.61 q

Qualification: Le premier par serie (Q) et les 7 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                     

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RPV-M11.3.1.0 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 14:41)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MESURE
DATE DE NAISS.

RANK BIB SURNAME & NAME NOC ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MARK
DATE OF BIRTH

Lancer du disque - F43-44 Hommes - Finale
Discus Throw - F43-44 Men - Final

1 708 SAID Abdurraouf LBA 5 X 41.16 41.32 41.70 40.12 39.44 41.70

2 705 MARCIO MIGUEL Fernandes CPV 6 38.97 X 36.72 36.25 40.07 X 40.07

3 706 OLAIYA Gbolahan NGR 4 31.65 39.63 28.89 35.64 X X 39.63

4 701 ABDELWARETH Ibrahim Ahme EGY 1 37.02 X 38.32 X 39.16 X 39.16

5 704 IBENLAIDEN Noureddine Is ALG 3 36.04 36.76 37.87 X 37.20 X 37.87

6 707 PIEPLIEYOU Abdou CMR 7 23.60 26.43 25.56 25.85 26.84 28.20 28.20

7 703 CHRISTOPHER Moori KEN 2 23.10 24.32 20.30 20.22 25.64 25.79 25.79

Liste de Départ 1 2 3 4 5 6 7
Initial 701 703 704 706 708 705 707
4°, 5° e 6° mesure 703 707 704 701 706 705 708

Détails: Début de la Competition:12:45 Température:+32°C Humidité:49%
Fin de la Competition:13:40 Température:+32°C                       Humidité:49%

    Publié: 14/09/2015 heure 13:57

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat
X = Manqué

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 REC-M43.38.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 14:00)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT ORD 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 MESURE POINTS ulatif
DATE DE NAISS. 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70

RANK BIB SURNAME & NAME NOC ORD MARK POINTS ulatif
DATE OF BIRTH

       Saut à la perche - Decathlon
      Pole Vault - Decathlon

Decathlon  WR 9045  EATON Ashton USA1988 BEIJING 29/08/2015
Decathlon  AR 8461  BOURRADA Larbi ALG1982 BEIJING     29/08/2015
Decathlon  CR 7985  ADDY Jangy RSA MAPUTO      2011

WR 6.16 iLAVILLENIE Renaud FRA1986 DONETSK     15/02/2014
AR 6.03  BRITS Okkert RSA1973 KOLN        18/08/1995
CR 5.50  BRITS Okkert RSA HARARE      1995

1 420 MORENO Peter NGR 7 - - - - - - - - - XO 4.60 RN 790 5243
O O XO - O O O XXX

2 380 THIERRY Guillaume MRI 2 - - - - - - - - - - 4.60 790 6124
O O XO O XXO XXX

3 471 PRETORIUS Fredriech RSA 3 - - - - - - - - - - 4.50 760 5852
O - O - O O XXX

4 270 NYAMADI Atsu GHA 5 - - O - - XXO O - O O 4.00 617 5928
XXX

5 141 LOMBA Bilisi COD 4 - - - - - - - - - O 3.90 590 5741
XXX

6 286 CHERUIYOT Elijah KEN 1 XXO - O - XXX 3.20 406 5151

NON CLASSIFIÉS

590 KEEGAN COOK Peter ZIM 6 - - - - - - - - - - NC
XXX

Détails: Début de la Competition:11:20 Température:+32°C Humidité:56%
Fin de la Competition:13:19 Température:+32°C                       Humidité:49%

    Publié: 14/09/2015 heure 13:26

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat
X = Manqué O = Réussi
- = Pas d'essai

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 REA-ASM.134.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 14/09/2015 à 13:48)



RÉSULTATS
 RESULTS

APRÈS 8 ÉPREUVES - AFTER 8 EVENTS
POS DOS NOM ET PRENOM NAT

ANNEE ÉCART
100m Long. Poids Hauteur 400m 110 Hs Disque Perche Javelot 1500m

RANK BIB SURNAME & NAME NOC
YOB BEHIND

       Decathlon - Hommes
      Decathlon - Men

WR 9045  EATON Ashton USA1988 BEIJING 29/08/2015
AR 8461  BOURRADA Larbi ALG1982 BEIJING     29/08/2015
CR 7985  ADDY Jangy RSA MAPUTO      2011

1 380 THIERRY Guillaume MRI 11.57 7.15 14.36 1.91 52.57 15.04 43.13 4.60 6124
(-0.1) (+0.2) (+0.1)

738( 5) 850( 2) 750( 1) 723( 4) 700( 7) 845( 3) 728( 1) 790( 1)
1588( 5) 2338( 2) 3061( 2) 3761( 4) 4606( 3) 5334( 1) 6124( 1)

2 270 NYAMADI Atsu GHA 11.42 7.27 13.46 1.85 50.87 14.93 40.08 4.00 5928
(-0.1) (+0.3) (+0.1) 196

769( 4) 878( 1) 695( 2) 670( 7) 775( 5) 858( 2) 666( 2) 617( 4)
1647( 1) 2342( 1) 3012( 3) 3787( 3) 4645( 2) 5311( 2) 5928( 2)

3 471 PRETORIUS Fredriech RSA 11.39 7.01 12.71 1.91 51.92 15.25 35.75 4.50 5852
(-0.1) (-0.6) (+0.1) 272

776( 3) 816( 3) 650( 5) 723( 4) 728( 6) 820( 4) 579( 4) 760( 3)
1592( 4) 2242( 5) 2965( 5) 3693( 5) 4513( 5) 5092( 5) 5852( 3)

4 141 LOMBA Bilisi COD 11.80 6.90 12.07 2.00 50.39 14.73 35.66 3.90 5741
(-0.1) (+0.4) (+0.1) 383

691( 6) 790( 5) 611( 6) 803( 1) 797( 3) 882( 1) 577( 5) 590( 5)
1481( 6) 2092( 6) 2895( 6) 3692( 6) 4574( 4) 5151( 4) 5741( 4)

5 420 MORENO Peter NGR 10.95 6.70 13.07 1.97 48.39 33.51 31.82 4.60 5243
(-0.1) (+0.4) (+0.1) 881

872( 1) 743( 6) 672( 3) 776( 3) 890( 1) 0 500( 6) 790( 1)
1615( 2) 2287( 3) 3063( 1) 3953( 1) 3953( 7) 4453( 7) 5243( 5)

6 590 KEEGAN COOK Peter ZIM 11.28 6.99 12.81 1.91 49.45 15.27 36.39 NC 5238
(-0.1) (+0.4) (+0.1) 886

799( 2) 811( 4) 656( 4) 723( 4) 840( 2) 817( 5) 592( 3) 0
1610( 3) 2266( 4) 2989( 4) 3829( 2) 4646( 1) 5238( 3) 5238( 6)

7 286 CHERUIYOT Elijah KEN 11.91 6.69 10.36 2.00 50.77 15.77 31.16 3.20 5151
(-0.1) (+0.5) (+0.1) 973

669( 8) 741( 7) 507( 7) 803( 1) 779( 4) 759( 6) 487( 7) 406( 6)
1410( 7) 1917( 7) 2720( 7) 3499( 7) 4258( 6) 4745( 6) 5151( 7)

NON CLASSIFIÉS

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 REM-ASM.36.4.1 / 1
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POS DOS NOM ET PRENOM NAT
ANNEE ÉCART

100m Long. Poids Hauteur 400m 110 Hs Disque Perche Javelot 1500m
RANK BIB SURNAME & NAME NOC

YOB BEHIND

308 KOECH Gilbert KEN 11.86 6.28 10.26 1.70 52.67 ABS ABA
(-0.1) (-0.1)

679( 7) 648( 8) 501( 8) 544( 8) 696( 8) 0
1327( 8) 1828( 8) 2372( 8) 3068( 8) 3068( 8)

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 REM-ASM.36.4.1 / 2
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RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

200 m - T12 Hommes - Premier Tour
200 m - T12 Men - First Round

SÉRIE 1 DES 4 (Vent:  -0.8 m/s)
HEAT 1 OF 4

1 624 KEATLARETSE Mabote BOT 6 0.118 24.14 Q
2 612 SELLO Mothebe LES 8 0.178 24.76
3 626 IHIMBA Elias NAM 2 0.205 24.92
4 613 SAM Jacob Arthur GHA 4 0.259 26.54

Qualification: Le premier par serie (Q) et les 4 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                     

Détails: Début de la Competition:12:52 Température:+32°C Humidité:49%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 IHIMBA,Elias        
3
4 SAM,Jacob Arthur    
5
6 KEATLARETSE,Mabote  
7
8 SELLO,Mothebe       
9

0    0.300   0.150 180 190 200

    Publié: 14/09/2015 heure 12:53

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

200 m - T12 Hommes - Premier Tour
200 m - T12 Men - First Round

SÉRIE 2 DES 4 (Vent:  +0.3 m/s)
HEAT 2 OF 4

1 620 MEGERESA Bati ETH 6 0.244 23.81 Q
2 627 GARBA Mohamed CMR 8 0.160 24.10
3 614 RETHABILE Mphou LES 4 0.167 24.62
4 611 VEMBANE Helio Fabiao MOZ 2 0.151 26.09

Qualification: Le premier par serie (Q) et les 4 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                     

Détails: Début de la Competition:13:01 Température:+32°C Humidité:49%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 VEMBANE,Helio Fabiao
3
4 RETHABILE,Mphou     
5
6 MEGERESA,Bati       
7
8 GARBA,Mohamed       
9

0    0.300   0.150 180 190 200

    Publié: 14/09/2015 heure 13:02

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

200 m - T12 Hommes - Premier Tour
200 m - T12 Men - First Round

SÉRIE 3 DES 4 (Vent:  +0.9 m/s)
HEAT 3 OF 4

1 622 LANGENHOVEN Hilton RSA 4 0.183 22.87 Q
2 619 NASSER Djamil ALG 6 0.199 23.11 q
3 616 NZUNGI Henry KEN 8 0.186 23.27 q
4 623 LAHOUEL Achraf TUN 2 23.38 q

Qualification: Le premier par serie (Q) et les 4 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                     

Détails: Début de la Competition:13:06 Température:+32°C Humidité:49%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 LAHOUEL,Achraf      
3
4 LANGENHOVEN,Hilton  
5
6 NASSER,Djamil       
7
8 NZUNGI,Henry        
9

0    0.250   0.125 180 190 200

    Publié: 14/09/2015 heure 13:08

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

200 m - T12 Hommes - Premier Tour
200 m - T12 Men - First Round

SÉRIE 4 DES 4 (Vent:   0.0 m/s)
HEAT 4 OF 4

1 617 NTUTU Jonathan RSA 2 0.178 23.16 Q
2 628 CHAVELA Hilario Xavier MOZ 4 0.196 23.68 q
3 618 NDO ANDEME Andre' CMR 6 0.168 23.98
4 615 OMISHOLA Abiodun NGR 8 0.136 24.02

Qualification: Le premier par serie (Q) et les 4 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                     

Détails: Début de la Competition:13:15 Température:+32°C Humidité:49%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 NTUTU,Jonathan      
3
4 CHAVELA,Hilario Xavi
5
6 NDO ANDEME,Andre'   
7
8 OMISHOLA,Abiodun    
9

0    0.250   0.125 180 190 200

    Publié: 14/09/2015 heure 13:17

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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RÉSUMÉ
SUMMARY

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

200 m - T12 Hommes - Premier Tour
200 m - T12 Men - First Round

1 622 LANGENHOVEN Hilton RSA 3 4 1 +0.9 22.87 Q
2 619 NASSER Djamil ALG 3 6 2 +0.9 23.11 q
3 617 NTUTU Jonathan RSA 4 2 1 0.0 23.16 Q
4 616 NZUNGI Henry KEN 3 8 3 +0.9 23.27 q
5 623 LAHOUEL Achraf TUN 3 2 4 +0.9 23.38 q
6 628 CHAVELA Hilario Xavier MOZ 4 4 2 0.0 23.68 q
7 620 MEGERESA Bati ETH 2 6 1 +0.3 23.81 Q
8 618 NDO ANDEME Andre' CMR 4 6 3 0.0 23.98
9 615 OMISHOLA Abiodun NGR 4 8 4 0.0 24.02

10 627 GARBA Mohamed CMR 2 8 2 +0.3 24.10
11 624 KEATLARETSE Mabote BOT 1 6 1 -0.8 24.14 Q
12 614 RETHABILE Mphou LES 2 4 3 +0.3 24.62
13 612 SELLO Mothebe LES 1 8 2 -0.8 24.76
14 626 IHIMBA Elias NAM 1 2 3 -0.8 24.92
15 611 VEMBANE Helio Fabiao MOZ 2 2 4 +0.3 26.09
16 613 SAM Jacob Arthur GHA 1 4 4 -0.8 26.54

Qualification: Le premier par serie (Q) et les 4 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                     

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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QUALIFIÉS
QUALIFIED

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

200 m - T12 Hommes - Premier Tour
200 m - T12 Men - First Round

1 622 LANGENHOVEN Hilton RSA 3 4 1 +0.9 22.87 Q
3 617 NTUTU Jonathan RSA 4 2 1 0.0 23.16 Q
7 620 MEGERESA Bati ETH 2 6 1 +0.3 23.81 Q

11 624 KEATLARETSE Mabote BOT 1 6 1 -0.8 24.14 Q
2 619 NASSER Djamil ALG 3 6 2 +0.9 23.11 q
4 616 NZUNGI Henry KEN 3 8 3 +0.9 23.27 q
5 623 LAHOUEL Achraf TUN 3 2 4 +0.9 23.38 q
6 628 CHAVELA Hilario Xavier MOZ 4 4 2 0.0 23.68 q

Qualification: Le premier par serie (Q) et les 4 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                     

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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